individuato con codice TP_823 Comune di Salemi (TP) “"Lavori di mitigazione del rischio 

idrogeologico a protezione del centro urbano interessato da un movimento franoso in c.da 

monte delle Rose nel Comune di Salemi”, sul Quotidiano ”La Repubblica di Palermo ediz. 

Regionale”, dell’importo di € 231,80 (Duecentotrentuno/80), propedeutico al pagamento 

delle spese di inserzione dell’esito di gara per ’aggiudicazione dei lavori sul Quotidiano” 

La Repubblica di Palermo™; 

di disporre il pagamento dell’importo netto di € 190,00 (centonovanta/00), relativo alla 

fattura n.